
 

 

Warszawa dn 2013-07-08 
SZ-222-22/13/4/6/2013 

 
 
 
 
 
 
 
 

POWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Szanowni Państwo,  
 
DOTYCZY:  Sygn. akt SZ-222-22/13/4/6/2013 
Przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest : „Dostawa fabrycznie nowego 
samochodu osobowego wyposażonego w silnik benzynowy.” 
 

Numer ogłoszenia: -123657-2013 
 
data zamieszczenia:.25.06.2013r. 

 
Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

105 000,00 zł brutto 
 

W związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej na 
podstawie Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.) w 
trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę fabrycznie nowego samochodu osobowego 
wyposażonego w silnik benzynowy”, informujemy, iż w postępowaniu zostały złożone oferty 
niżej wymienionych wykonawców:  

 
 
Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

 
PORSCHE 
 Inter Auto Polska Sp. z o.o. 
Oddział Salon Serwis VW 
Ul. Połczyńska 118a 
01-304 Warszawa 
 

 
97 557,99  
zł brutto 

 
35 dni 

 
wg. 
 wzoru 
umowy 
 

 
wg. 
wzoru 
umowy 
 

 
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma PORSCHE Inter Auto Polska Sp. z o.o. 

  cena:  97 557,99  zł brutto  
  Uzasadnienie: Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów, spełniała wymagania postawione w 
  dokumentacji przetargowej. 

Jedynym kryterium w przedmiotowym postępowaniu jest cena. Zgodnie z treścią SIWZ liczba 
punktów, które uzyskały kolejne oferty została policzona na podstawie wzoru 
  



 

 

Cena najkorzystniejsza ze wszystkich ofert  x 100pkt  x Znaczenie kryterium 100% 
Cena oferty badanej 

 
Najkorzystniejszej ofercie przyznano następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 100 
Całkowita ilość punktów 100 

 
Wobec czynności podjętych w toku postępowania przez Zamawiającego mają Państwo prawo 
wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych w 
dziale VI Środki Ochrony Prawnej.  
 
Innych ofert nie złożono. Z przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego nie wykluczono żadnego Wykonawcy ani nie odrzucono żadnej oferty. 

 
Umowa z firmą PORSCHE Inter Auto Polska Sp. z o.o. może być zawarta z chwilą przekazania i 
publikacji niniejszego powiadomienia na stronie http://www.its.waw.pl/. 
 

 
Z wyrazami szacunku 

 
 
        Zamawiający 

 


